公告编号：2024-052

证券代码：430122        证券简称：中控智联        主办券商：中原证券

北京中控智联科技股份有限公司关于公司未弥补亏损超过

实收股本总额三分之一的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、概述情况

截至2024年6月30日，北京中控智联科技股份有限公司合并财务报表未分配

利润累计金额-6,452,158.94元，公司未弥补亏损超过实收股本总额12,000,000.00

元的三分之一。

二、业绩亏损原因

公司业绩亏损主要原因：公司新业务市场还未大规模扩张，新业务的营业收

入和利润增加缓慢，加之前期亏损额较大，累计未弥补亏损超过公司实收股本总

额三分之一。

三、应对措施

1、公司将加强技术创新和服务创新，不断加大市场开拓力度、提升销量，

增加营业收入；

2、稳定经营管理层、业务骨干、核心技术人员队伍，并引入高水平管理人

员、业务人员、开发人员等，管理上、经营上和技术上，保持公司核心人员的稳

定；

3、大力发展公司新的业务模式，增强公司的核心价值和市场价值，提升整

体竞争力。同时公司以子公司为平台引入核心技术人才，强化技术服务力量，从

公告编号：2024-052

而提高公司持续经营能力。

4、加强成本控制，做好资金统筹规划，合理调度，重大的费用支出做出事

先预计，合理规划，减轻支付压力。

四、备查文件目录

《北京中控智联科技股份有限公司第四届董事会第二十八次会议决议》

北京中控智联科技股份有限公司

董事会

2024年8月26日